

## VINDELØV BYG ApS

c/o Gustav Vindeløv, Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 88 97 01

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Gustav Vindeløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VINDELØV BYG ApS c/o Gustav Vindeløv Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 88 97 01 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Gustav Vindeløv
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	VINDELØV HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.139.741 kr. mod 9.897.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.174.961 kr. mod 2.543.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.139.741</b>	<b>9.897.937</b>
1 Personaleomkostninger	-6.238.466	-6.215.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-437.189	-418.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.464.086</b>	<b>3.264.129</b>
2 Andre finansielle indtægter	219.609	52.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.233	-46.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.641.462</b>	<b>3.270.035</b>
4 Skat af årets resultat	-1.466.501	-726.469
<b>Årets resultat</b>	<b>5.174.961</b>	<b>2.543.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.175.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	43.566
Disponeret fra overført resultat	-39	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.174.961</b>	<b>2.543.566</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.794	712.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.794</u>	<u>712.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>506.794</u></b>	<b><u>712.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.462.036	7.654.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.350.951	3.605.903
Udsudte skatteaktiver	45.190	1.237
Periodeafgrænsningsposter	186.379	217.756
Tilgodehavender i alt	<u>13.044.556</u>	<u>11.479.159</u>
Likvide beholdninger	<u>874.217</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.918.773</u></b>	<b><u>11.479.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.425.567</u></b>	<b><u>12.192.142</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.134.893	1.134.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.175.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.359.893</b>	<b>3.684.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.906.611	5.973.816
Selskabsskat	1.142.454	468.296
Anden gæld	2.016.609	2.047.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.065.674	8.507.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.065.674</b>	<b>8.507.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.425.567</b>	<b>12.192.142</b>

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.091.366	3.000.000	4.141.366
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.566</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.543.566</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.134.932	2.500.000	3.684.932
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39</u>	<u>5.175.000</u>	<u>5.174.961</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.134.893</b></u>	<u><b>5.175.000</b></u>	<u><b>6.359.893</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.558.935	5.423.236
Pensioner	543.924	668.460
Andre omkostninger til social sikring	<u>135.607</u>	<u>124.057</u>
	<b><u>6.238.466</u></b>	<b><u>6.215.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>219.609</u>	<u>52.446</u>
	<b><u>219.609</u></b>	<b><u>52.446</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.233</u>	<u>46.540</u>
	<b><u>42.233</u></b>	<b><u>46.540</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.510.454	736.296
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.953</u>	<u>-9.827</u>
	<b><u>1.466.501</u></b>	<b><u>726.469</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.877.539	1.933.139
Tilgang i årets løb	231.000	109.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-165.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.108.539</u></b>	<b><u>1.877.539</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.164.556	-885.356
Årets afskrivninger	-437.189	-418.055
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>138.855</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.601.745</u></b>	<b><u>-1.164.556</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>506.794</u></b>	<b><u>712.983</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gustav Vindeløv

Direktør

Serienummer: 546db199-c403-4bc9-a136-a45ffa996fb3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-02-28 13:10:36 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-02-28 13:21:05 UTC



## Gustav Vindeløv

Dirigent

Serienummer: 546db199-c403-4bc9-a136-a45ffa996fb3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-02-28 13:24:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: EJOHK-QLWS8-5YGD0-J11FT-2J5FN-0Y803

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>